РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

ТРГОВСКО ПРАВО ОДРЖАН НА 16.09.2021 ГОДИНА
	Ред. Бр.
	Презиме и име
	Број на досие
	поени

	1.
	
	09/18
	47

	2.
	
	17/20
	29

	3.
	
	19/20
	00

	4.
	
	91/17
	62


Заклучно со р.бр.4 (четири)
Прилеп, 21.09.2021 год.




 Предметен наставник








     проф. д-р Мирослав Андоновски
